Unsere Empfehlungen

Kiiirbiscremesuppe

Ragout von der Hirschkeule

in ChampignonrahmsofSe
mit Waldviertler Knodel und BIO-Rotkraut

Wildschweinbraten

mit Waldviertler Knodel und BIO-Rotkraut

Grillkotelett

mit Pommes ﬁ[z,‘es

Hiihnerfilet im Speckmantel

mit Mozzarella und B/afés’p[naf geﬁ/[z,‘
auf KrauterrahmsofSe
dazu Erdé}aﬁe/krokeféen

€

4,60

18,70

20,70

1540

18,20



	Tabelle1

