Unsere Empfehlungen

Kürbiscremesuppe	€	4,60
Ragout von der Hirschkeule in Champignonrahmsoße mit Waldviertler Knödel und B10-Rotkraut	€	18,70
Wildschweinbraten mit Waldviertler Knödel und B10-Rotkraut	€	20,70
Grillkotelett mit Pommes frites	€	15,40
Hühnerfilet im Speckmantel mit Mozzarella und Blattspinat gefüllt		13,40
auf Kräuterrahmsoße dazu Erdäpfelkroketten	€	18,20